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Application

Rear Doors Rear Doors

Application

Hinge Board Hinge Board315 200 4728R315 200 4725R

315 200 4722R

315 200 4723R

315 200 4724R

315 200 4721R

Hinge Board Hinge Board

Rear Doors Rear Doors

Pos

13 17

14 18

15 19

16 20

Steel Frame No. Steel Frame No.Pos

LH=980

LH=Platform Height

315 400 2681R

Spare Part
Catalogue

315 400 3011

Tiltable, for Hucke Pack Trailers 02 0015 472

315 400 3021

228 070 0900R

227 010 7700R

104 100 0500

315 400 3041R

315 400 3071R

236 011 0500

236 011 1010

215 040 1700R

215 040 4110R

Retaining Hook *)

Position number 2, Retaining Hook, is mounted

**)  Position number 5, Handle, 
      to be separatly welded.

Adjustable

*)

to trailer in applications with rear doors, and to

under run protection in applications with Hinge

Board.

Bracket

OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

3.0050 E

Steel Bush

Lock Nut M30 Zn

Hex Screw M30 X 220

End Cover

Protection  Bar

Cylinder Clamp

Rear Under Run Protection

Locking Mechanism

Handle **)

Gas Spring

Socket
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Spare Part
Catalogue

Protection profiles with cross beams A1 OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

3.0075.A

APPENDIX

ESide Under run Protection

-

315 300 4721R

Cross Beam B=1965 mm

C - C = 1183 / 1290 / 1390 / 1490 mm

C - C

B

Cross Beam B=2361 mm

C - C = 1490 mm1
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Spare Part
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Protection profiles with cross beams - OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

3.0075 ESide Under run Protection
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315 300 4245R

315 300 4242R

315 300 4241R

315 300 4244R

315 300 4243R

315 300 4248R

315 300 4249R

102 040 6321R

376 402 0321R

323 400 1751R

376 403 0321R

102 040 6401

376 402 0311R

102 040 6301

315 300 4251R

315 300 4722R

236 401 1014R

Cap

Head Profile 350 mm

Clasp Lock

Head Profile 430 mm

Profile Bar max 6,0 m

Side Prot. Profile 3,0 m

Profile Bar max 6,0 m

Cross Beam B=2266 mm

C - C = 1290 / 1490 mm

C - C

B

Cross Beam

Clamp Hex M12 X 120 - Washer 12 - Lock Nut M12

Hex M12 X 20 - Lock Nut M12

B=2341 mm

C - C = 1490 mm
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Supporting Console - OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

3.0080 ESide Under run Protection

2

234 010 0101R

Cut Consoles to suitable length
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Screw M88

102 040 6321R

234 010 0100R

376 402 0321R

376 403 0321R

102 040 6401

376 402 0311R

102 040 6301

Cap

Console

Head Profile 350 mm

Head Profile 430 mm

Profile Bar max 6,0 m

Side Prot. Profile 3,0 m

Profile Bar max 6,0 m
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Varaosaluettelo

Y-runko - OY NÄRKO FINLAND AB 05.11.2006

3.0500 FIrto Dolly

322 100 0502R

211 020 0510R

211 020 0511R

211 020 0512R

211 020 0104

211 020 0102

211 020 0103

322 100 0501R

Oikea profiili

Toimituseen kuuluvat osat:

1 kpl A1

A2

A3

A4

A5

A6

B1

B2

B3

C1  tai  C2

C3

C4

C5

1 kpl

1 kpl

4 kpl

2 kpl

2 kpl

34 kpl

34 kpl

1 kpl

1 kpl

1 kpl

1 kpl

68 kpl

Vasen profiili

Keskiputki

Asennuslaatta

Asennuslevy

Vahvistuslevy

Ruuvi

Aluslevy

Mutteri

Kyntkintälevysarja

Verkko

Kannatin

Liitoslaatta

322 300 1125R

Y-ram komplett

Vetosilmukka Ø 57 mm

Hitsataan

Kulutushela Ø 57 mm

Ruuvisarja Ø 57 mm

Kulutushela Ø 50 mm

Vetosilmukka Ø 50 mm

Ruuvisarja Ø 50 mm

Y-ram komplett

Ritilä

Asennus:               NÄRKO 3001
Hitsausluokka:       Kaarihitsaus C (hyvä) SFS-EN 25817
Hitsauslaatu:         Perusvaatimukset  SFS-EN 729-4

Asennus- ja hitsausvaatimukset:

Montering:             NÄRKO 3001
Svetsklass:            Bågsvetsning C (god) SFS-EN 25817
Svetskvalitet:         Elementära kvalitetskrav  SFS-EN 729-4

Monterings- och svetsningskrav:1
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Spare Part
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Profiles for Sliding Roof and Curtains - OY NÄRKO FINLAND AB 27.09.2006

5.0950 ERoof Edge Profiles and Rubber Pelmets

236 401 0550R

236 401 1016

236 401 0551R

236 402 0210

236 401 1050

236 401 1005
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236 401 0720236 401 0700

Combiliner 04 right

Caution! Pre drilled Rails 13,49 m
Separate Right and Left profiles.

Left and Right

Left and Right

Left and Right

Pelmet Black

Combiliner 04 left

Pelmet White

Pelmet 14 m White

Combiliner 2002

Highliner 2004Highliner 2002

45 45

22
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8 8

8
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7 7

7

88,5
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236 301 0307R236 401 1015R

236 401 1042R

236 411 0030R 236 401 1062R

236 401 1063R

236 301 0308R236 401 1016R

236 401 1014R 236 301 0321R

236 301 0309236 401 1019R

236 301 0328R 236 401 1021R

236 401 1007R 236 401 1012R

315 400 3011 236 401 1024R

236 301 0318R 236 700 0120

236 401 1002R 236 411 0032R

236 401 1008R 236 401 1041R

Retaining wedge, front

Retaining wedge, front Clamp ½ for roof roap

Clamp for roof roap 

Pulling rod Gas spring L=205 750N

Folding plate

Folding plate

Folding plate

Folding plate push in

Folding plate push in

Folding plate push in

Dual roller Gas spring L=145 400N

Rear header 2550 mm Stop chain

Roller H=20 mm Rear header beam

Roller H=27 mm Drip moulding

Roller cage

Roof stick 2550 mm Retaining wedge, rear

Retaining wedge, rear

2219
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6 15
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2 11
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SESAM - OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

5.1010 ESliding Roof W = 2 550 mm
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236 301 0307R236 401 1015R

236 401 1042R

236 411 0030R 236 401 1062R

236 401 1063R

236 301 0308R236 401 1016R

236 401 1014R 236 301 0321R

236 301 0309236 401 1019R

236 301 0328R 236 401 1021R

236 411 0070R 236 401 1012R

315 400 3011 236 401 1025R

236 301 0318R 236 700 0120

236 401 1002R 236 411 0032R

236 401 1020R 236 401 1041R

Retaining wedge, front

Retaining wedge, front Clamp ½ for roof roap

Clamp for roof roap 

Pulling rod Gas spring L=205 750N

Folding plate

Folding plate

Folding plate

Folding plate push in

Folding plate push in

Folding plate push in

Dual roller Gas spring L=145 400N

Rear header 2600 mm Stop chain

Roller H=20 mm Rear header beam

Roller H=27 mm Drip moulding

Roller cage

Roof stick 2600 mm Retaining wedge, rear

Retaining wedge, rear
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Spare Part
Catalogue

SESAM - OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

5.1011 ESliding Roof W = 2 600 mm
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Tightening Bars and Adapters - OY NÄRKO FINLAND AB 09.10.2006

5.1050 ECurtain Tightening Gear
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Tighteners - OY NÄRKO FINLAND AB 09.10.2006

5.1095 ECurtain Tightening Gear

236 302 0300R Tightener, rear L Tightener, rear R

236 301 0490R

236 301 0491R

Bracket for Tightener, Rear L

Bracket for Tightener, Rear R

Bracket for Tightener, Rear L

Bracket for Tightener, Rear R

Tightener, rear L (front R)

Tightener, rear L (front R)

Tightener, rear R (front L)

Tightener, rear R (front L)

317 400 2781R

236 301 0400R Tightener, front L + R

236 301 0410R Crank 12 X 12 with slot

236 301 0401R Crank 12 X 12

236 301 0391R Crank 10 X 10

317 400 2541R Bracket for Tightener L + R

236 301 0390R

12 X 12 / 10 X 10

Tightener, front L + R

Ø25 Slot / 12 X 12

Ø25 Slot Ø25 Slot 

Ø25 Slot Ø25 Slot 

Ø25 Slot / 12 X 12

For position 13 and 14 For position 15 and 16

12 X 1212 X 12

236 302 0303R

236 301 0501R

236 302 0300R

236 3080120R

236 308 0121R

317 400 2782R

236 302 0302R

236 301 0500R

17

9

10

7

2

3

4

5

6

1

15

13

18

11

12

8

16

14

3

7

9 10

11 12

1

2

8

4

5



Spare Part
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Tighteners - OY NÄRKO FINLAND AB 09.10.2006

5.1098 ECurtain Tightening Gear

236 301 0510R Tightener. Front L and R1

25 X 25 mm
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For High liner and Combi liner - OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

5.1150 ESide Post C 10

236 110 2250R

236 110 2212R

236 110 2210R

236 110 2230R

236 110 2220R

236 110 2100R

236 110 2070R

236 110 2010R

236 110 2000R

236 110 2050R

236 110 2040R

236 110 2030R

236 110 2020R

236 110 2065R

236 110 2060R

236 110 2095R

236 110 2090R

236 110 2961R

236 110 2960R

236 110 2950R

236 1102951R

236 110 2910R

236 110 2900R

236 110 2920R

236 110 2921R

236 110 2200R

L
 =

 2
6

4
7

L
 =

 2
6

4
7

L
 =

 2
6

4
7

L
 =

 2
6

4
7

L
 =

 2
6

4
7

L
 =

 2
6

4
7

L
 =

 2
3

8
5

L
 =

 2
3

8
5

L
 =

 2
3

8
5

L
 =

 2
3

8
5

L
 =

 2
3

8
5

Roller Cage

Spring Mounting L=1152

Spring Mounting L = 787

Ascender  Combi liner

Ascender High liner

Side Post Bracket

SP for Curtain Sider 

SP for Curtain Sider 

SP for Curtain Sider

SP for Side Board 800 mm

SP for Side Board 800 mm

SP for Side Board 600 mm

SP for Side Board 600 mm

SP for Side Board 600 mm / Tico

SP for Side Board 600 mm / Tico

Side Post Body 2647 mm

Side Post Body 2385 mm

Plank Holder, Left

Plank Holder, Right

Guide Plate 800 mm

Plank Holder, Bottom Left

Guide Plate 600 mm

Plank Holder, Bottom Right

Guide Plate 600 mm / Tico R

Guide Plate 600 mm / Tico L

Fastening Element
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For High liner and Combi liner - OY NÄRKO FINLAND AB 26.10.2006

5.1160 ESide Post Adaico

236 100 0171R

236 301 0160

236 100 0170R

199308R

236 301 0170

236 301 0172

236 100 0124V

236 100 0124H

236 301 0122R

236 301 0120

317 300 2401R

Plank Holder, Left

Ascender Combi liner

Plank Holder, Right

Roller Cage Combil liner

Roller Cage High liner

Ascender High liner

Plank Holder, Bottom Left

Plank Holder, Bottom Right

Side Post Bracket

Side Post 3000 mm

Side Post Extension Bracket
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Internal hight 2550 mm - 2950 mm - OY NÄRKO FINLAND AB 26.09.2006

5.1170 ESide Post, adjustable  for TIR structures

317 300 2341R

120

317 200 1023R

317 200 1024R

317 200 1611R

317 200 1612R

376 400 1151R
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Side Post Adjustable Top

Side Post Right

Side Post Left

Side Post 99- Right

Side Post 99- Left

Side Post Pocket
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6
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Varaosaluettelo

35 mm - OY NÄRKO FINLAND AB 30.11.2006

5.1300 FTakaovi

236 200 1100R

236 200 1210R

236 200 1200R

236 200 1010R

236 200 1000R

236 200 2000R

236 200 4050R

236 200 4030R

236 200 4020R

236 200 4010R

236 200 4000R

236

236 200 3000R

236 200 4500R

236 200 3500R

227 010 2530R

229 010 0400R

228 070 0200R

Ylä- ja alaprofiili P=2500 mm
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Keskiprofiili P=3200 mm

Keskiprofiili P=3400 mm

Saranaprofiili P=3200 mm

Saranaprofiili P=3400 mm

Kulmavahvike sarja

Lukkotangon asennus sarja

Yläsalvan vastakappale

Yläsalpa

Alasalvan vastakappale

Oven kahva / alasalpa

Lukkotanko Ø 18 mm

Kumitiiviste, 18 m rulla

Saranan kannatin

Peiteprofiili 3,2 m

Ruuvi M10 X 140

Aluslevy 14Ø 

Lukkomutteri M10
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Sisältää 2 + 2 kulma tukipalaa sekä profiilien niitit

Sisältää ylä- ja ala tukilevyn, ylä- ja ala tujirenkaan,
ylälevyn tiivisterenkaan sekä kiinnitysniitit
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Varaosaluettelo

65 mm - OY NÄRKO FINLAND AB 31.01.2007

5.1320 FTakaovi, lämpökorit, FNA-luokat

Valmistus nro.

Valmistus nro.

236 0204050R

236 020 4051R

236 020 3200R

236 010 2050R

101 280 0210R

236 010 2056R

236 010 3825R

236 010 2051R

236 010 2052R

236 010 2053R

236 010 2054R

236 010 2059R

236 010 2057R

236 010 2055R

241 020 1410R

241 020 1415R

376 400 4281R

105 050 2230R

105 050 2220R

105 050 2210R

105 050 2860R

215 030 0300R

VASEN 

YLÄREUNA

ALAREUNA
OIKEA

Vasen takaovi täydellinen

Oikea takaovi täydellinen

Takaoven sarana, vakio

Kiinnityskappale, ruuvi ja mutteri

Takaoven sarana kaksoisnivel

Lukkoryhmä täydellinen   1)*

Lukkotanko (putki) 3,2 m

Kahvaryhmä

Ovisalpa

Lukkotangon ohjain

Muovihela

Lukkotanko pidike

Kahvan lukitus

Lukitusnokka, pitkä    2)*

Lukitusnokka, vakio

Lukitusnokan vastakappale

Tuuletusluukku

Tuuletusluukun pidike

Kulmalista

Kumitiiviste

Kumitiiviste

Kumitiiviste

Kumitiiviste

Kumipuskin      3)*

1)*  Lukitusnokka  (14) kuuluu
       vakio ryhmään.

2)*  Jos takalaitanostin

3)*  Puskin (23) asennettu ylä-
       reunaan jos takalaitanostin

3)*

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

15

14

16
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18

19

20

21

22

23

24
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12

11 14

16

21

21
21

20

20

23

21
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13
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2
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22 Alareunan tiiviste 21
jos takalaitanostin

Alareunan
vakiotiiviste



Varaosaluettelo

85 mm - OY NÄRKO FINLAND AB 22.01.2007

5.1330 FTakaovi, pakastekorit, FRC-luokat

Valmistus nro.

Valmistus nro.

236 0204050R

236 020 4051R

236 020 3200R

236 010 2050R

101 280 0210R

236 010 2056R

236 010 3825R

236 010 2051R

236 010 2052R

236 010 2053R

236 010 2054R

236 010 2059R

236 010 2057R

236 010 2055R

241 020 1410R

241 020 1415R

376 400 4281R

105 050 2860R

105 050 2870R

105 050 2850R

215 030 0300R

VASEN 

YLÄREUNA

ALAREUNAOIKEA

Vasen takaovi täydellinen

Oikea takaovi täydellinen

Takaoven sarana, vakio

Kiinnityskappale, ruuvi ja mutteri

Takaoven sarana kaksoisnivel

Lukkoryhmä täydellinen   1)*

Lukkotanko (putki) 3,2 m

Kahvaryhmä

Ovisalpa

Lukkotangon ohjain

Muovihela

Lukkotanko pidike

Kahvan lukitus

Lukitusnokka, pitkä    2)*

Lukitusnokka, vakio

Lukitusnokan vastakappale

Tuuletusluukku

Tuuletusluukun pidike

Kulmalista

Kumitiiviste

Kumitiiviste

Kumitiiviste

Kumipuskin      3)*

1)*  Lukitusnokka  (14) kuuluu
       vakio ryhmään.

2)*  Jos takalaitanostin

3)*  Puskin (23) asennettu ylä-
       reunaan jos takalaitanostin

3)*

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15
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16
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18
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20
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23
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